

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 001VU
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice identificativo destinatario: 478KGK
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05169910485
- Codice fiscale: 05169910485
- Denominazione: ITALPONTI S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ARETINA 45/51
- CAP: 50014
- Comune: FIESOLE
- Provincia: FI
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80021470820
- Denominazione: CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ROMA 19
- CAP: 90133
- Comune: PALERMO
- Provincia: PA
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it
Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-02-24 (24 Febbraio 2025)
- Numero documento: 20/PA/2025
- Importo totale documento: 18401.26

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: Deter. n. 5052
- Data ordine di acquisto: 2024-11-19 (19 Novembre 2024)
- Codice Unitario Progetto (CUP): .
- Codice Identificativo Gara (CIG): B44EDF050C

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 385/00/2024
- Data DDT: 2024-12-12 (12 Dicembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 14
- Numero DDT: 46/00/2025
- Data DDT: 2025-02-20 (20 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11 , 12 , 13

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: - DIREZIONE POLIZIA METROP. E PROT. CIVILE -
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: RIF. NS. PR240467 DEL 05/11/2024 - VS. DETERMINA DIRIGENZIALE N. 5052 DEL 19/11/2024 - PROTOCOLLO N. 93719/2024 - CIG: B44EDF050C
- Valore unitario: 0.00000000

- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Ddt nr. 385/00/2024 del 12/12/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: Ns Lav. num. 352/00/2024 del 26/11/2024
-FORNITURA PARZIALE:
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**
 - Tipo: Codice Art. fornitore
 - Valore: MDH11JDC9JA2AN
- Descrizione bene/servizio: MOTOROLA R2 VHF DMR completo di: Batteria al Li-Ion 2300 mAh; Antenna; Clip da cintura; Caricabatterie singolo da tavolo
- Quantità: 30.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 310.00000000
- Valore totale: 9300.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**
 - Tipo: Codice Art. fornitore
 - Valore: MDM28JNC9VA2ANB
- Descrizione bene/servizio: MOTOROLA DM4400E VHF completa di: Microfono con PTT Cavo alimentazione 12V Staffa di montaggio
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 484.00000000
- Valore totale: 2904.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**
 - Tipo: Codice Art. fornitore
 - Valore: PMNN4598
- Descrizione bene/servizio: MOTOROLA BATTERIE LI-ION 2300 mAh PER R2
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 66.00000000

- Valore totale: 1320.00

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**

- Tipo: Codice Art. fornitore
- Valore: HKN6184
- Descrizione bene/servizio: MOTOROLA CPS CAVO DI PROGRAMMAZIONE
ANTERIORE PER SERIE DM4000

- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 39.00000000
- Valore totale: 39.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: Cavo programmazione per Motorola R2/DP1400
Completo di copia DVD software di programmazione

- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 10.00000000
- Valore totale: 20.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: Ddt nr. 46/00/2025 del 20/02/2025
- Valore unitario: 0.00000000

- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: Ns Lav. num. 352/00/2024 del 26/11/2024 - FORNITURA A SALDO
- Valore unitario: 0.00000000

- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**

- Tipo: Codice Art. fornitore
- Valore: PMLN6530

- Descrizione bene/servizio: AURICOLARE 2 VIE CON TUBETTO ACUSTICO TRASPARENTE
- Quantità: 30.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 29.00000000
- Valore totale: 870.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

• **Codifica articolo**

- Tipo: Codice Art. fornitore

- Valore: PMLN7089
- Descrizione bene/servizio: MOTOROLA CARICABATTERIE AUTO DP1400
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 121.00000000
- Valore totale: 605.00

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Tipo cessione/prestazione: AC (spesa accessoria)
- Descrizione bene/servizio: SPESE TRASPORTO
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 25.00000000

- Valore totale: 25.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 15083.00
- Totale imposta: 3318.26
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Enti Pubblici Art.17-ter SPLIT PAYMENT

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Decorrenza termini di pagamento: 2025-02-24 (24 Febbraio 2025)
- Termini di pagamento (in giorni): 35
- Data scadenza pagamento: 2025-03-31 (31 Marzo 2025)
- Importo: 15083.00
- Codice IBAN: IT14I0103002833000063290844

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it